ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 июня 2005 г. N 106

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ И ГУБЕРНАТОРА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ
ОБЛАСТИ О КРАСНОЙ КНИГЕ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с законом Еврейской автономной области от 16.07.2004 N 311-ОЗ  "Красной книге Еврейской

автономной области" и постановлением правительства Еврейской автономной области от 20.05.2005 N 126-пп
"Об утверждении положения о порядке ведения Красной книги Еврейской автономной области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление главы администрации Еврейской автономной области от 17.05.94 N 140 "О Красной книге

Еврейской автономной области";
- постановление губернатора Еврейской автономной области от 18.05.98  N 111  "О порядке ведения Красной

книги Еврейской автономной области";
- постановление губернатора Еврейской автономной области от 25.04.2000  N 120  "Об изменении порядка

ведения Красной книги области";
- постановление губернатора Еврейской автономной области от 27.03.2002  N 74  "О внесении изменения в

постановление главы администрации от 17.05.94 N 140 "О Красной книге Еврейской автономной области".
2.Опубликовать настоящее постановление в газете "Биробиджанер штерн".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области
Н. М. ВОЛКОВ